COMITE DEPARTEMENTAL FSCF

DES LANDES
; e Fédération

Sportive
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ORGANISE PAR:
LES ECUREVILS DE SOUSTONS

DES ECUREVILS

ET CHALLENGE

CLASSEMENT PAR EQUIPE
JEUNES POUSSINS

3EME TOUR DU CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL

GYMNASTIQUE MASCULINE

SOUSTONS

LE 8 AVRIL 2017

CLA|CLUB SOL ARC ANN SAUT BP BF TOTAL
1 JUG ST PAUL LES DAX 55,90 33,80] 45,40 63,30 59,40 55,70 313,50
2 |ECUREUILS DE SOUSTONS 1 57,201 33,50] 45,10 59,70 59,40 55,00 309,90
3 |ESPOIR MUGRONNAIS 57,401 32,30] 43,30 55,60 55,70 57,10 301,40
4 |FLAMBEAU DE PAU 53,50 28,10] 42,30 55,30 57,40 55,50 292,10
5 |JEANNE D'ARC DE DAX 53,90 31,50] 38,50 57,40 55,80 54,60 291,70
6 |CAD GASC ST SEVER 47,001 24,00] 40,70 55,40 53,20 54,10 274,40
7 |ECUREUILS DE SOUSTONS 2 49,40 23,90] 40,70 54,60 52,10 53,10 273,80
8 |CROISES DE BAYONNE 1 40,80 23,90] 36,20 54,30 50,00 52,50 257,70
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CLA NOM PRENOM
1  VERGONZEANNE Tom
2 FAILLON Calel
3 SALLES Joris
4 CASTETS Hugo
5 DUFOUR Vincent
6 BONELLO Diego
7 DELPECH Guillaume
8 BARITIU-PALLET Antonin
9 CASTALDI Baptiste
10 LABADIE Loris
10 CANGUILHEM Simon
12 FERNANDEZ Pablo
13 WYBERT Bryan
14 CHARPY raphael
15 GAREL Titouan
16 ROUFFET Timothe
17 MARROCQ Clovis
18 BOULET Enzo
19 BODIN Tom
20 PONTI Matys
21 AROSTEGUI Gilen
22 JOSEPH Isidore
22 DAGUERRE Timothe
24 SALIB Pierre
25 BONIFACE Nathan
26 OUKNIN Jimmy
27 BOULANGER Louka
28 BIBE Timéo
29 MORENO Kentin
30 DUVAL Abel
31 DOS SANTOS Natanael
32 HOLZER Raphael
33 ABIDALLAH Ziyad
34 CAZAUX Dorian
35 ORFILA Noé
36 SIMON Nolan
37 FORSANS Andoni
38 CHAHTI Morchid
38 LAPORTE Yanis
40 ORFILA Louka
41 GARRABOS Nathan
42 LALANNE Gabriel
43 CLAUZET Elouan
44 VIRAULT Ellande
45 MARTIN Celia
46 MORLET Martin
47 AROZTEGUI Damatit
47 AIT OMAR Bilal
49 FARSA Louis
50 MAURY Lohann
51 DARNAUDERY Louis
52 CAZELLE Louis
53 CREDIG Hugo
54 LEMONIER Charles
55 SIMONYAN Frunzé

GYMNASTIQUE MASCULINE

ET CHALLENGE
DES ECUREVILS

CLASSEMENT INDIVIDUEL
JEUNES POUSSINS

CLUB

UG ST PAUL LES DAX

CAD GASC ST SEVER
ECUREUILS DE SOUSTONS 1
ESPOIR MUGRONNAIS
FLAMBEAU DE PAU
ECUREUILS DE SOUSTONS 1
UG ST PAUL LES DAX
ECUREUILS DE SOUSTONS 1
ESPOIR MUGRONNAIS
JEANNE D'ARC DE DAX
ESPOIR MUGRONNAIS

UG ST PAUL LES DAX
JEANNE D'ARC DE DAX

UG ST PAUL LES DAX
ECUREUILS DE SOUSTONS 1
ECUREUILS DE SOUSTONS 1
ESPOIR MUGRONNAIS
ESPOIR MUGRONNAIS
ECUREUILS DE SOUSTONS 2
ECUREUILS DE SOUSTONS 1
ECUREUILS DE SOUSTONS 1
FLAMBEAU DE PAU
CROISES DE BAYONNE 1

UG ST PAUL LES DAX

CAD GASC ST SEVER
JEANNE D'ARC DE DAX
JEANNE D'ARC DE DAX
FLAMBEAU DE PAU

JEANNE D'ARC DE DAX
ECUREUILS DE SOUSTONS 2
JEANNE D'ARC DE DAX
ECUREUILS DE SOUSTONS 2
FLAMBEAU DE PAU

JEANNE D'ARC DE DAX
ESPOIR MUGRONNAIS
JEANNE D'ARC DE DAX
ECUREUILS DE SOUSTONS 2
FLAMBEAU DE PAU
CROISES DE BAYONNE 1
ESPOIR MUGRONNAIS

UG ST PAUL LES DAX
FLAMBEAU DE PAU

CAD GASC ST SEVER
CROISES DE BAYONNE 1
CAD GASC ST SEVER
CROISES DE BAYONNE 1
ECUREUILS DE SOUSTONS 2
FLAMBEAU DE PAU
CROISES DE BAYONNE 1
CAD GASC ST SEVER
ESPOIR MUGRONNAIS
JEANNE D'ARC DE DAX
ESPOIR MUGRONNAIS
FLAMBEAU DE PAU
FLAMBEAU DE PAU

SOL
11,80
12,30
12,30
12,20
11,90
11,80
11,10
12,50
12,20
11,40
11,50
11,20
10,90
11,80
10,60
10,50
10,50
11,50
11,50

6,60

6,60

9,90

6,20

6,00
10,20
10,80
10,30

6,60

6,20

9,50
10,90

9,00
12,00
11,00

9,90
10,70

6,90

5,90

6,20
10,00

9,00

9,60

6,50

9,50

8,00

5,20

9,40

9,70

9,20

6,40

9,30

6,00

9,10

6,50

8,50

ARC ANN
6,60 9,00
7,20 8,50
5,90 8,80
5,60 8,60
5,00 8,90
6,60 9,20
5,10 8,70
5,90 8,40
5,30 8,60
5,90 8,00
5,30 8,00
5,60 8,70
5,70 6,00
6,20 8,20
4,50 7,90
4,50 8,00
6,10 7,40
4,50 7,20
5,30 6,40
5,10 8,30
5,00 8,70
4,40 7,30
5,00 8,00
5,40 9,00
2,10 8,00
4,60 3,80
2,30 7,10
4,00 8,30
5,00 6,90
2,00 8,50
4,20 5,70
3,70 7,90
3,60 7,70
1,90 6,50
2,60 8,10
4,90 3,80
2,90 7,40
4,30 7,40
4,40 7,60
3,70 6,00
4,50 4,00
4,40 3,80
3,30 6,70
1,70 4,30
1,30 4,80
2,80 6,30
1,50 6,90
2,60 4,50
1,60 4,20
1,40 7,50
2,80 4,60
1,40 7,30
2,50 2,00
0,70 2,50
1,00 2,00
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CLASS INDIVIDUEL

SAUT
13,50
12,70
13,30
11,40
11,90
11,40
13,30
11,70
11,90
11,00
10,40
13,20
11,80
13,30
12,30
12,00
11,30
10,60
11,50
11,90
12,10
11,00
11,00
10,80
10,80
11,70
11,80
11,20
12,00
11,10
10,80
10,20

6,00
11,80
11,00
11,50
11,80
11,20
11,90
10,60
11,00
10,90
10,80
10,50
11,10
10,00
10,00

6,60
10,90

6,00
10,20
11,00
10,60

9,00

6,00
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BP
13,30
12,40
13,00
13,00
13,40
12,90
11,70
11,90
10,10
11,60
12,10
12,90
11,60

6,50
10,90
10,60
10,10
10,50
10,40
11,60
11,10
10,50
11,50
11,50
10,80
10,70
10,50
11,80
11,90
10,50
10,70
10,90
11,00
10,20

9,80
10,40
10,30
11,20
10,00

9,10

9,70
10,10

9,40

9,00

9,90

9,50

5,00

9,40

6,00
10,10

6,30

6,80

5,50

6,50

5,00

BF TOTAL
11,10 65,30
11,50 64,60
11,00 64,30
12,70 63,50
12,10 63,20
10,60 62,50
12,00 61,90
11,00 61,40
11,60 59,70
10,80 58,70
11,40 58,70

6,60 58,20
12,00 58,00
11,70 57,70
11,10 57,30
11,30 56,90
11,10 56,50
11,40 55,70
10,50 55,60
11,60 55,10
10,40 53,90
10,50 53,60
11,90 53,60
10,80 53,50
11,40 53,30
11,50 53,10
11,00 53,00
11,00 52,90
10,80 52,80
11,00 52,60
10,30 52,60
10,80 52,50
11,90 52,20
10,70 52,10
10,50 51,90
10,20 51,50
10,80 50,10
10,00 50,00

9,90 50,00

9,90 49,30
10,90 49,10
10,00 48,80
11,50 48,20
10,80 45,80

9,70 44,80

9,80 43,60

9,50 42,30

9,50 42,30

9,90 41,80

9,20 40,60

6,50 39,70

6,80 39,30

9,20 38,90

6,50 31,70

500 27,50
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Catégorie JEUNES POUSSINS
CLASSEMENT GENERAL
CLASS|CLUB/EQUIPE N° TOUR1 [ TOUR2| TOUR3 [TOUR4| TOTAL
1 UG ST PAUL LES DAX 318,80 313,60 313,50 945,90
2 ECUREUILS DE SOUSTONS 1 [304,40 308,60 309,90 922,90
3 ESPOIR MUGRONNAIS 302,60 297,70 301,40 901,70
4 JEANNE D'ARC DE DAX 286,20 287,50 291,70 865,40
5 FLAMBEAU DE PAU 272,00 282,60 292,10 846,70
6 ECUREUILS DE SOUSTONS 2 [279,60 276,30 273,80 829,70
7 CROISES DE BAYONNE 280,20 289,70 257,70 827,60
8 CADET DE GASC ST SEVER 272,70 278,50 274,40 825,60
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